
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕЛГАТОЙ 

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

(МБОУ «СОШ с. Белгатой Шалинского муниципального района») 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

22.08.2022                                                                                                                                   № 112 

                                                         

 

О назначении руководителей  

методических объединений педагогов 

в 2022-2023 учебном году 

 

 В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., Положением о школьном методическом объединении 

и с целью организации методической работы в школе 

 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В 2022-2023 учебном году организовать работу следующих школьных методических 

объединений (МО): 

- МО учителей начальных классов; 

- МО учителей гуманитарного цикла (русский язык, литература, английский язык, 

история, обществознание); 

- МО учителей естественно-математического цикла (математика, физика, 

информатика, география, биология, химия); 

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников:  

          - Исаеву Э.А. – МО учителей начальных классов; 

          - Беталгириеву Р.З. – МО учителей гуманитарного цикла; 

          - Махмаеву С.Х. – МО учителей естественно-математического цикла. 

3. Руководителям МО представить планы работы методических объединений на 

2022/23 учебный год в срок до 01.09.2022. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Абдулазимову Х.И. 

 

Директор школы                                 А.С. Масаев 

       

 

С приказом ознакомлены: 

 

1. Исаева Э.А. - 

2. Беталгириева Р.З. – 

3. Махмаева С.Х. –  

4. Абдулазимова Х.И. - 


